
Preise und Leistungen

MINDESAUFENTHALT  

Nebensaison

Zwischensaison

Hauptsaison

Nebenkosten wie Strom, Wasser, Gas, Abfall

kostenloses WLAN

Parkplatz direkt am Haus

abschließbare Abstellmöglichkeit für Ihre Fahrräder (Fahrradschuppen)

1x Küchenrolle, 2 RollenToilettenpapier, Handseife, Spülmaschinentabs, Spülschwamm,

Geschirrtücher

 Bettwäsche - Ihre Betten sind bei Anreise bezogen

Handtücher (2x klein, 1x groß p.P.) und Badvorleger

Bei wochenweiser Buchung:

595€

595€

595€

855€

895€

895€ 

995€

1000€

1070€

1070€ 

04.11.2023 - 16.12.2023

06.01.2024 - 23.03.2024

02.11.2024 - 21.12.2024

09.09.2023 - 04.11.2023

06.04.2024 - 15.06.2024

07.09.2024 - 02.11.2024

16.12.2023 - 06.01.2024

23.03.2024 - 06.04.2024

15.06.2024 - 07.09.2024

21.12.2024 - 04.01.2025

5 Nächte

5 Nächte

5 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

 7 Nächte 

7 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

100€

100€

100€

110€

115€

115€

130€

130€

140€

140€

KOMPLETTPREIS JEDE WEITERE NACHT
 

An- / Abreise grundsätzlich Samstags; nach Absprache auch andere Tage möglich. Weniger Nächte auf Anfrage.

Hunde sind willkommen, 5€ pro Nacht.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 

Folgende Leistungen sind in unserem Hafenloft Greetsiel inklusive:


