Preise und Leistungen

		MINDESAUFENTHALT	KOMPLETTPREIS	JEDE WEITERE NACHT
Nebensaison	04.11.2023 - 16.12.2023	5 Nächte	595€	100€
	06.01.2024 - 23.03.2024	5 Nächte	595€	100€
	02.11.2024 - 21.12.2024	5 Nächte	595€	100€
Zwischensaison	09.09.2023 - 04.11.2023	7 Nächte	855€	110€
	06.04.2024 - 15.06.2024	7 Nächte	895€	115€
	07.09.2024 - 02.11.2024	7 Nächte	895€	115€
Hauptsaison	16.12.2023 - 06.01.2024	7 Nächte	995€	130€
	23.03.2024 - 06.04.2024	7 Nächte	1000€	130€
	15.06.2024 - 07.09.2024	7 Nächte	1070€	140€
	21.12.2024 - 04.01.2025	7 Nächte	1070€	140€

An- / Abreise grundsätzlich Samstags; nach Absprache auch andere Tage möglich. Weniger Nächte auf Anfrage. Hunde sind willkommen, 5€ pro Nacht.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Folgende Leistungen sind in unserem Hafenloft Greetsiel inklusive:

- Nebenkosten wie Strom, Wasser, Gas, Abfall
- kostenloses WLAN
- Parkplatz direkt am Haus
- abschließbare Abstellmöglichkeit für Ihre Fahrräder (Fahrradschuppen)
- 1x Küchenrolle, 2 RollenToilettenpapier, Handseife, Spülmaschinentabs, Spülschwamm, Geschirrtücher

Bei wochenweiser Buchung:

- Bettwäsche Ihre Betten sind bei Anreise bezogen
- Handtücher (2x klein, 1x groß p.P.) und Badvorleger

